UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KGVX    Quảng Ngãi, ngày     tháng 9 năm 2025

V/v lấy ý kiến đối với dự thảo

Quyết định thuộc thẩm quyền

của UBND tỉnh

    Kính gửi:

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các đồng chí Ủy viên UBND tỉnh.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và ý kiến thống nhất của lãnh

đạo UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh gửi đến Chủ tịch, các đồng chí Phó Chủ

tịch UBND tỉnh và các Ủy viên UBND tỉnh dự thảo Quyết định bổ sung tên

Phước Lộc vào Đề án Ngân hàng tên đường và công trình công cộng trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Hồ sơ dự thảo Quyết định nêu trên do Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch lập;

đã lấy ý kiến thành viên Hội đồng tư vấn đặt tên, đổi tên đường, phố và công trình

công cộng tỉnh1. Kết quả 100% thành viên Hội đồng tư vấn thống nhất bổ sung

tên Phước Lộc vào Đề án Ngân hàng tên đường, phố và công trình công cộng

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; trên cơ sở đó, Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch

trình UBND tỉnh ban hành (Tài liệu gửi kèm theo gồm: (1) Dự thảo Quyết định

bổ sung tên Phước Lộc vào Đề án Ngân hàng tên đường và công trình công

cộng trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; (2) Tờ trình số 643/TTr-SVHTTDL ngày

17/8/2025 và Công văn số 968/SVHTTDL-QLVH ngày 09/9/2025 của Sở Văn

hoá, Thể thao và Du lịch; (3) Phiếu ghi ý kiến của thành viên UBND tỉnh).

Kính đề nghị các thành viên UBND tỉnh quan tâm xem xét, có ý kiến đối

với nội dung dự thảo Quyết định nêu trên; gửi về Văn phòng UBND tỉnh trước

ngày 20/9/2025 để tổng hợp, trình UBND tỉnh giải quyết theo quy định./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch;

- VPUB: PCVP(KGVX), CNXD;

- Lưu: VT, KGVX(t).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

1 Kiện toàn tại Quyết định số 830/QĐ-UBND ngày 09/6/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh

		2025-09-12T14:03:58+0700

		2025-09-12T14:05:36+0700

		2025-09-12T14:22:01+0700

		2025-09-12T14:21:45+0700

		2025-09-12T14:21:45+0700

		2025-09-12T14:22:49+0700